mutuo adjuvantes sine diiationis dispendio predicte Sunime opus finaliter exequantur, ad

hoc uno et eodem Domini spiritu, qui gratis mira scientiarum dona distribuit, adjuvante.

Dat. Anagnie v kal. Augiisti, pontificafus nostri anno ij.

Bibl. nat. Piiris., ms. lat. 1.57,51, fol. 120'', post 1 partciii Suiiimuo Alcxaudri de Halcs (sacc. Xlll). In fine epistolac lcgilur ;

« Explicit copia de verbo ad verbum, ipiam cgo habui et tenui et palpavi bullas papc, et transcripsi et fuit papa
Alcxandcr IV ». Originale iii conventu fratrum Min. Parisiis asscrvatum fuit, ut legilur in opere Firmamenta trium ord.

S. Francisci, (Parisiis, 1512), parte 1, fol. XLII. Apographuin in cod. Paris. est sacc. XIV et fortc anni 1373, qui annus

legitur in principio Summae (fol. 2'») in fine indicis titulornm. Facile rccognoscitur hic illicque eadem manus. —• QutJtif-

Echard, SS. ord. Praed., I, 321. Sed jam auctor Chron. XXIV general. ord. Minor. saec. XIV hujus epistolae meminit.

(Bibl. Riccard. Florent., ms. 279). — Quidquid sit de ipsa cpistola, saiie Rogcrus Baco scribit : « Ex suo (.\lexandri) ingrcssu

(in ord. Minorum) fratros ct alii cxaltavcrunt in celum, et ei dederunt auctoritatem totius studii, et adscripscrunt ci mngnam
Summam illam, quae est plus quam pondus unius equi, qunm ipse non fecit sed alii. Et tamen proptcr revcrentiam ascripta

fuil [ei], el vocatur Summa fratris Alexandri ... Exemplar apud fratres putrescit et jacet intactum ». Rogeri Bacon opp.

inedila, ed. Brewer, I, 32G. Mcrain fabulam vero essc opinamur traditionem, « opus Alexandri a 72 (vel 60) magistris

scriptura propria ac sigillis essc api)rob«luin », ut refcrt Bartholomneus de Pisis, Liber conformitatum (Bononiae, 1590),

fol. 160, adjungens haec documciita conscrvari in sacristia convcntus Parisicnsis.

1. Ms. : « Millerona ». Fuit saltcm 1248 magister regens actu Parisiis (vide supra n" 178, nota 4) et unus de celcberrimis

theologis sui temporis, cujus adbuc supcrsunt Quolibeta et Quaestiones (Bibl. S. Anton. Patav., ms. 152).

2i(il, Episcopi provinciarum Senonensis ac Itemensis notuin faciunt se vocatis Guillelmo de S. Amore et

quihusdnm viris scholasticis fratribusque Praedicatoribus obtulissc ut ad litem dirimendam Concilium

celebraretur ; Ouillelmum acceptasse, Praedicatores vero renuisse.

1256, Julii 31; Augusti 4.

R. Dei gralia Morinensis' ecclcsie minister humilis universis presentes littcras

inspecturis salutem in Doinino. Noveritis nos litteras infrascriptas sub sigillo venera-